Российская Федерация

Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

==========================================================

РЕШЕНИЕ
от   04  февраля 2016 г.                                №  29/116
О передаче осуществления части полномочий по организации

в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения;

создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения

Рассмотрев обращение главы Урюпинского муниципального района «О передаче Бесплемяновскому сельскому поселению осуществления части полномочий по организации  в границах поселения водоснабжения населения, водоотведения; создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах поселения, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

       1. Совету депутатов Бесплемяновского сельского поселения рекомендовать главе Бесплемяновского сельского поселения заключить соглашение «О передаче осуществления части полномочий по организации в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения; создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации  транспортного обслуживания населения в границах поселения с главой Урюпинского муниципального района Волгоградской области.(Соглашение прилагается)
   2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                       С.С.Дворянчикова